
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
Tel.: 03 56 55 700 
Fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 032-8/2018 
Datum: 12. 12. 2019 
 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na 9. redni  seji  Občinskega sveta 

Občine Zagorje ob Savi                                            
 
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
NASLOV:  Mandatne zadeve: predlog Sklepa o potrditvi mandata članu 

Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi 
 
 
POROČEVALEC:  MITJA ADAMLJE, predsednik KMVVI 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
 
 
Na 8. seji Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi, ki je potekala 18. 11. 2019 je župan 
Občine Zagorje ob Savi seznanil Občinski svet Občine Zagorje ob Savi z odstopno izjavo 
Občinskega svetnika SAMA VRTAČNIKA, ki jo je na župana naslovil 12. 11. 2019. V skladu 
s 3. odstavkom 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) mora župan v roku osmih dneh od prejema odstopne izjave obvestiti 
občinski svet in občinsko volilno komisijo.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 12. 2019 s strani Občinske 
volilne komisije prejela Ugotovitveni sklep št. 041-2/2018 z dne 5. 12. 2019 in Potrdilo o 
izvolitvi člana občinskega sveta št. 041-2/2018 z dne 5. 12. 2019. Iz navedenih dokumentov 
je razvidno, da je naslednji kandidat na listi Zagorje gre naprej, VLADIMIR POREDOŠ. 
 
V skladu z navedenim predlagamo Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi sprejem 
predloga Sklepa o potrditvi mandata članu občinskega sveta. 
 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


Pripravila: 
Maja Sluga, univ. dipl. prav. 
Višja svetovalka za pravne zadeve 
 
       Komisija za mandatna vprašanja, 
        volitve in imenovanja 

PREDSEDNIK 
Mitja Adamlje l. r. 

 
         
             
 
Priloge: 

- Ugotovitveni sklep št. 041-2/2018 z dne 5. 12. 2019 
- Potrdilo o izvolitvi člana občinskega sveta št. 041-2/2018  z dne 5. 12. 2019 
- Predlog sklepa OS 



PREDLOG SKLEPA 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
Tel.: 03 56 55 700 
Fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 032-8/2018 
Datum: 23. 12. 2019 
 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17), 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 17. člena Statuta Občine 
Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi 
na svoji 9. seji dne, 23. 12. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o potrditvi mandata članu Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi 

 
 
 

I. 
 
Potrdi se mandat članu Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi VLADIMIRJU 
POREDOŠU, kandidatu z liste Zagorje gre naprej – ZGN za preostanek mandatne 
dobe Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi 2018-2022. 

 
II. 

 
 
Sklep velja z dnem sprejema. 
  

 
 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

     ŽUPAN  
Matjaž ŠVAGAN 

 
Vročiti: 
- Imenovanemu 
- Občinska volilna komisija 
 
Vložiti: 
- Spis št.: 900-61/2019 
- Spis št.: 032-8/2018 
- Spis seje OS          

 


